



Divi's Laboratories Limited

22 October, 2019

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI – 400 051

Stock Code: DIVISLAB

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Stock Code: 532488

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication - Notice for Issue of duplicate share certificate

Please find the enclosed Notice published in the following newspapers on 22 October, 2019 with respect to issue of duplicate share certificate:

- Financial Express (English Daily)
- Andhra Prabha (Telugu Daily)

Copy of the advertisement is also available on the website of the Company www.divislabs.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



“An ISO-9001, ISO-14001 and OHSAS-18001 Triple certified company”

Regd. Off. : Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana, INDIA.

Tel : 91-40-2378 6300, Fax : 91-40-2378 6460, CIN : L24110TG1990PLC011854

E-mail : mail@divislaboratories.com, Website : www.divislaboratories.com



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills,
Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300

E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has received intimation from the following Share Holders / Investors that the share certificate pertaining to the equity shares held by them jointly, as per details given below are stated to have been lost/misplaced/stolen and holders/investors have applied for issue of duplicate share certificates:

Name of the Shareholder	Folio No.	Share Certificate No.	Distinctive Nos.	No. of Shares
NARAYANAN PL	N00089	700048	133305924- 133310923	5000

Any person(s) who has/have claim(s) on the said shares should lodge such claim(s) with the Company's Registrars and Transfer Agents viz., Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad – 500 032, Phone No.040-67161526, e-mail: support@karvy.com, within 15 days from the date of this notice failing which the Company will proceed to issue duplicate share certificates in respect of the said shares.

Place : Hyderabad
Date : 21.10.2019

for **Divi's Laboratories Ltd**
Dr. Murali K. Divi
Chairman & Managing Director



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032. Ph: 040-23786300

E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా దిగువ ఇవ్వబడిన వివరాల ప్రకారం ఉమ్మడిగా వారిచే కలిగిఉన్న ఈక్విటీ వాటాలకు సంబంధించి వాటా సర్టిఫికేట్స్ పొయినట్లు / కనబడనట్లు / దొంగిలించబడినట్లు దిగువ వాటాదారులు / ఇన్వెస్టర్ల నుండి కంపెనీ సమాచారం స్వీకరించినది మరియు డూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్ల జారీ కొరకు హోల్డర్స్ / ఇన్వెస్టర్లు దరఖాస్తు చేశారు.:

వాటాదారు పేరు	ఫోలియో నెం.	వాటా సర్టిఫికేట్ నెం.	డిస్టింక్ట్ నెం.లు	వాటాల సంఖ్య
నారాయణన్ పిఎల్	N00089	700048	133305924- 133310923	5000

నదరు వాటాలపై క్లెయిం (లు) కలిగిన ఎవరేని వ్యక్తి (లు) అట్టి క్లెయిం (లు) ను ఈ నోటీసు తేదీ నుండి 15 రోజులలోపు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ల మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఎజెంట్లు అనగా కార్వీ ఫినాన్సెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలీనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.31 & 32, సైబరాస్ట్రీట్ జిల్లా, నానకరాంగూడ, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032. ఫోన్ నెం.040-67161526, ఇ-మెయిల్: support@karvy.com వారికి దాఖలు చేయవలెను. విఫలమైన ఎడల నదరు వాటాలకు సంబంధించి డూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్ల జారీకి కంపెనీ ముందుకు వెళ్ళగలదు.

Place : Hyderabad
Date : 21.10.2019

for Divi's Laboratories Ltd
Dr. Murali K. Divi
Chairman & Managing Director